
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ  Αρ. Φύλλου 220

4 Ιουνίου 2009

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας εποικιστικής δασικού χα−
ρακτήρα έκτασης, εμβαδού (12,339) στρεμμάτων, 
Αγροκτήματος Πενταλόφου, του Δήμου Γουμέ−
νισσας, Ν. Κιλκίς ............................................................................. 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβα−
δού 6.216,00 τ.μ., (αποτελούμενη εκ δύο τμημάτων 
τμήμα Ι εμβαδού 5.200,00 τ.μ. και τμήμα ΙΙ εμβα−
δού 1.016,00 τ.μ.,) που βρίσκεται στη θέση «Αλώ−
νια» (Πύργος Καπετανάκη) οικισμού Χαραυγής δη−
μοτικού διαμερίσματος Σωτηριανίκων του Δήμου 
Αβίας, Νομού Μεσσηνίας ......................................................... 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 3.682,00 
τ.μ. στη θέση «Καστρί» Δημοτικού Διαμερίσματος 
Βανάδας, Δήμου Αυλώνα, Νομού Μεσσηνίας ........ 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβα−
δού 78.750 τ.μ. στη θέση «Λογγιές − Ξηριά» περι−
φέρειας Δ.Δ. Νέας Μαγνησίας, Δήμου Λαμίας, του 
Νομού Φθιώτιδας ........................................................................... 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ.   910 (1)
Κήρυξη ως αναδασωτέας εποικιστικής δασικού χαρα−

κτήρα έκτασης, εμβαδού (12,339) στρεμμάτων, Αγρο−
κτήματος Πενταλόφου, του Δήμου Γουμένισσας, 
Ν. Κιλκίς.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις για διοικητική αποκέντρωση.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγ−

ματος της Χώρας.

3. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί προστασίας δα−
σών κλπ» και ειδικότερα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1, β) του άρθρου 38 παρ. 1.
4. Τις διαταγές του Υπ. Γεωργίας:
α) 160417/1180/8.7.1980, β) 182447/3049/24.9.1980.
5. Την υπ’ αριθμ. 729/1.4.2009 αναφορά − εισήγηση του 

Δασαρχείου Γουμένισσας.
6. Την υπ’ αριθμ. 8063/30.10.2008 απόφαση Γ.Γ.Π.Κ. Μακεδο−

νίας «Ορισμός εισηγητών και μεταβίβαση εξουσίας υπογρα−
φής «Με εντολή Γενικού Γραμματέα» αποφάσεων εγγράφων 
και άλλων πράξεων στον Γενικό Δ/ντή, στους Προϊσταμένους 
Δ/νσεων και Προϊσταμένους Τμημάτων και Γραφείων των 
Υπηρεσιών της Περιφέρειας», αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, εποικιστική έκταση 
δασικού χαρακτήρα (δασική έκταση και δάσος δρυός), 
εμβαδού 12,339 στρεμμάτων, η οποία εκχερσώθηκε πα−
ράνομα και βρίσκεται στο Αγρόκτημα Πενταλόφου, του 
Δήμου Γουμένισσας, Ν. Κιλκίς, με σκοπό την αποτελε−
σματικότερη προστασία της και την αποκατάσταση της 
φυσικής αναγέννησης της δασικής βλάστησης.

Προσδιορίζεται από τα στοιχεία (Α,Β,Γ,Δ,Ε,Ζ,Η,Θ,Ι,Κ,Λ,
Μ,Ν,Ξ,Ο,Π,Ρ,Σ,Τ,Υ,Φ,Χ,Ψ,Ω,α,β,γ,δ,Α) και έχει όρια:

Ανατολικά: Αγρόκτημα Γερακώνας,
Δυτικά: Χωματόδρομος,
Βόρεια: Το υπ’ αριθμ. 660 κοινόχρηστο τεμάχιο με 

μορφή δάσους δρυός του αγροκτήματος Πενταλόφου,
Νότια: Αγροτικός δρόμος και το υπ’ αριθμ. 525 κληρο−

τεμάχιο του αγροκτήματος Πενταλόφου,
όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα που αποτε−

λεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Κιλκίς, 25 Μαΐου 2009 

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Ο Διευθυντής Δασών

ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΠΑΛΑΓΙΑΝΝΗΣ

2473

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2009.06.09 09:15:05
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



2474 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2475

    Αριθμ. 1871 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβαδού 

6.216,00 τ.μ., (αποτελούμενη εκ δύο τμημάτων τμήμα 
Ι εμβαδού 5.200,00 τ.μ. και τμήμα ΙΙ εμβαδού 1.016,00 
τ.μ.,) που βρίσκεται στη θέση «Αλώνια» (Πύργος Καπε−
τανάκη) οικισμού Χαραυγής δημοτικού διαμερίσματος 
Σωτηριανίκων του Δήμου Αβίας, Νομού Μεσσηνίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του π.δ. 51/1987 «Καθορισμός των Πε−

ριφερειών της Χώρας για το σχεδιασμό κ.λ.π. της πε−
ριφερειακής Ανάπτυξης».

2. Τις διατάξεις των άρθρων 1 παρ. 1 και 2, 2 παρ. 1 εδ.δ΄, 
5 παρ. 3Β, 6 παρ. 7 και 7 παρ. 2 του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, 
Οργάνωση, Στελέχωση της Περιφέρειας κ.λ.π.».

3. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 
του Συντάγματος.

4. Τις διατάξεις του ν. 3208/2003.
5. Τις διατάξειςτου ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 

δασών κ.λ.π.» και ειδικότερα:
α) του άρθρου 41 παρ. 1, όπως συμπληρώθηκε από τις 

διατάξεις του άρθρου 1 παρ. 8 του ν. 3208/23.12.2003,
β) του άρθρου 38 παρ. 1.
6. Τις δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8.7.1980, β) 182447/3049/24.9.1980.
7. Την υπ’ αριθμ. 3279/27.4.2009 πρόταση του Δασαρ−

χείου Καλαμάτας περί κηρύξεως αναδασωτέας, της 
αναφερομένης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την προστα−
σία για την επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης 
αποτελούμενης από άτομα πουρναριού, σχίνου, αγριε−
λιάς και ασπαλάθου, σε ποσοστό 80% περίπου, που κα−

ταστράφηκε από παράνομη εκχέρσωση κατά το χρονικό 
διάστηκα μεταξύ των ετών 1988 και 2009 τη δημόσια 
δασική έκταση, συνολικού εμβαδού έξι χιλιάδων διακο−
σίων δέκα έξι τ.μ., (6.216,00 τ.μ.), (αποτελούμενη εκ δύο 
τμημάτων τμήμα Ι εμβαδού 5.200,00 τ.μ., και τμήμα II 
εμβαδού 1.016,00 τ.μ.,.) που βρίσκεται στη θέση «Αλώνια» 
(Πύργος Καπετανάκη) οικισμού Χαραυγής δημοτικού 
διαμερίσματος Σωτηριανίκων του Δήμου Αβίας, Νομού 
Μεσσηνίας, προσδιορίζεται από τα στοιχεία: 1, 2, 3,...,25, 
26 και 1 και έχει όρια:

Ανατολικά: Με ελαιόκτημα Ηλ. Κισκέα,
Δυτικά: Με αγροδασική οδό και δημόσια δασική έκταση,
Βόρεια: Με δημόσια δασική έκταση,
Νότια: Με ελαιόκτημα Β. Κισκέα (αρ. 4673/07 πράξη 

χαρακτηρισμού),
όπως φαίνεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμ−

μα κλίμακας 1:1000 που συντάχθηκε από την Δασοπόνο 
του Δασαρχείου Καλαμάτας Αριστέα Κυριαζή, εντοπί−
ζεται στο απόσπασμα Φύλλο Χάρτη «Καλαμάτας» κλί−
μακας 1:50.000, της Γ.Υ.Σ. και αποτελεί αναπόσπαστο 
μέρος της απόφασης αυτής. Προβλέπεται φυσική ανα−
γέννηση της δασικής βλάστησης που καταστράφηκε.

Από την εφαρμογή των κανονιστικών διατάξεων της 
απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος 
του κρατικού προϋπολογισμού σύμφωνα με το άρθρο 
90 του π.δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση της νομοθεσίας για 
την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα» (Φ.Ε.Κ. 98 
Α΄/22.4.2005).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Τρίπολη, 22 Μαΐου 2009

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΝΙΚΟΣ Κ. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ



2476 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2477

    Αριθμ. 1872 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 3.682,00 τ.μ. 

στη θέση «Καστρί» Δημοτικού Διαμερίσματος Βανά−
δας, Δήμου Αυλώνα, Νομού Μεσσηνίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του π.δ. 51/1987 «Καθορισμός των Πε−

ριφερειών της Χώρας για το σχεδιασμό κ.λ.π. της πε−
ριφερειακής Ανάπτυξης».

2. Τις διατάξεις των άρθρων 1 παρ. 1 και 2, 2 παρ. 1 εδ. 
δ΄, 5 παρ. 3Β, 6 παρ. 7 και 7 παρ. 2 του ν. 2503/1997 «Διοί−
κηση, Οργάνωση, Στελέχωση της Περιφέρειας κ.λ.π.».

3. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 
του Συντάγματος.

4. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 
δασών κ.λ.π.» και ειδικότερα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1,
β) του άρθρου 38 παρ. 1.
5. Τις δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8.7.1980, β) 182447/3049/24.9.1980.
6. Τις διατάξεις του ν. 3208/2003.
7. Την υπ’ αριθμ. 1204/15.4.2009 πρόταση του Δασαρ−

χείου Κυπαρισσίας περί κηρύξεως αναδασωτέας, της 
αναφερομένης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την προστα−
σία για την επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης 
αποτελούμενης από είδη αείφυλλων πλατύφυλλων, 
(πρίνου, σφενδάμου, αγκορτσιάς και κουμαριάς), που 

καταστράφηκε από πυρκαγιά στις 1.11.2008 τη δημό−
σια δασική έκταση, εμβαδού τριών χιλιάδων εξακοσίων 
ογδόντα δύο τ.μ., (3.682,00 τ.μ.), που βρίσκεται στη θέση 
«Καστρί» Δημοτικού Διαμερίσματος Βανάδας, Δήμου 
Αυλώνα, Νομού Μεσσηνίας, προσδιορίζεται από τα ση−
μεία: 1, 2, 3,.....,9, 10 και 1 και έχει όρια:

Ανατολικά: Με ιδιοκτησία Μήτρου Λιβά και ιδιοκτησία 
Αναστασίου Λιακόπουλου,

Δυτικό: Με δημόσια δασική έκταση και ιδιοκτησία Κα−
νέλλας Καρυδωμάτη,

Βόρεια: Με ιδιοκτησία Ευγενίας Φιλντίση,
Νότια: Με αγροτικό δρόμο,
όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα κλίμακας 

1:500 που συντάχθηκε από την Δασοπόνο Αγγελική Πο−
λυχρονοπούλου του Δασαρχείου Κυπαρισσίας, εντοπί−
ζεται στο απόσπασμα Φύλλο Χάρτου «Νέα Φιγαλεία» 
κλίμακας 1:50.000 της Γ.Υ.Σ. και αποτελεί αναπόσπαστο 
μέρος της απόφασης αυτής. Προβλέπεται φυσική ανα−
γέννηση της δασικής βλάστησης που καταστράφηκε.

Από την εφαρμογή των κανονιστικών διατάξεων της από−
φασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρα−
τικού προϋπολογισμού σύμφωνα με το άρθρο 90 του π.δ. 
63/2005 «Κωδικοποίηση της νομοθεσίας για την Κυβέρνηση 
και τα Κυβερνητικά όργανα» (Φ.Ε.Κ. 98 Α΄/22.4.2005).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Τρίπολη, 22 Μαΐου 2009

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΝΙΚΟΣ Κ. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ



2478 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2479

    Αριθ. 1933 (4)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβαδού 

78.750 τ.μ. στη θέση «Λογγιές − Ξηριά» περιφέρει−
ας Δ.Δ. Νέας Μαγνησίας, Δήμου Λαμίας, του Νομού 
Φθιώτιδας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, 

στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την 
τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» ( ΦΕΚ 107Α΄). 

3. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289 Α΄), όπως τροποποιήθηκαν με το ν. 3208/2003 
(ΦΕΚ 303Α΄) και συγκεκριμένα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1,
β) του άρθρου 38 παρ. 1.
4. Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 

και τροφίμων:
α) 160417/1180/8.7.1980,
β) 182447/3049/24.9.1980.
5. Την υπ’ αριθμ. 2594/31.5.2007 (Φ.Ε.Κ. Β΄ 957/ 14.6.2007) 

απόφαση του Γ.Γ.Π.Σ.Ε. που αναφέρεται στην παρο−
χή εξουσιοδότησης του δικαιώματος υπογραφής «Με 
εντολή Γενικού Γραμματέα» στους προϊσταμένους των 
Δασικών Υπηρεσιών, όπως εξακολουθεί να ισχύει με 
την υπ’ αριθμ. 11090/1073/11.2.2009 όμοια (Φ.Ε.Κ. Β΄ 346/ 
26.2.2009).

6. Την υπ’ αριθμ. 3158/4.5.2009 πρόταση του Δασαρ−
χείου Λαμίας από την οποία προκύπτει ότι η έκταση 
που αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρόνο κατα−
στροφής της, που έγινε από παράνομη εκχέρσωση, μετά 
το έτος 1945, σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. 5849/31.7.1998 
πράξη χαρακτηρισμού, την υπ’ αριθμ. 4/2006 απόφαση 
της Α΄ Β/θμιας Ε.Ε.Δ.Α. Εφετείου Λαμίας και την υπ’ 
αριθμ. 651/14.2.2009 έκθεση αντίκρουσης της Δασολό−
γου Αλεξάνδρας Γιαζάκου, δασικό χαρακτήρα κατά την 
έννοια του άρθρου 3 παρ. 2 του ν. 998/1979, όπως τρο−
ποποιήθηκε με το άρθρο 1 του ν. 3208/03 καλυπτόμενη 
από αείφυλλα και φυλλοβόλα πλατύφυλλα σε ποσοστό 
μεγαλύτερο από 30% και ως εκ τούτου επιβάλλεται η 
κήρυξη της ως αναδασωτέας.

7. Την υπ’ αριθμ. 37789/1648/12.5.2009 αναφορά και 
σύμφωνη γνώμη της Δ/νσης Δασών Ν. Φθιώτιδας, απο−
φασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα τη Δημόσια δασική 
έκταση συνολικού εμβαδού 78.750 τ.μ. στη θέση «Λογ−
γιές − Ξηριά» περιφέρειας Δ.Δ. Νέας Μαγνησίας, Δήμου 
Λαμίας, του Νομού Φθιώτιδας, με σκοπό αφενός μεν τη 
διατήρηση του δασικού της χαρακτήρα, ώστε να απο−

κλεισθεί η διάθεσή της για άλλο προορισμό αφετέρου 
δε την επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης με 
φυσική ή τεχνητή αναγέννηση.

Προσδιορίζεται από τα στοιχεία: Ε1 (1−2−3−....−16−17−1), 
εμβαδού 13.404,54 τ.μ. − Ε2 (18−19−20−....−68−69−18) εμβα−
δού 41.268,48 τ.μ. − Ε3 ( 70−71−72−......−79−80−70) εμβαδού 
16.588,99 τ.μ. − Ε4 ( 70−81−82−.......−86−87−70) εμβαδού 
3.710,25 τ.μ. και Ε5 ( 88−89−90−91−92−93−94−88) εμβαδού 
3.777,74 τ.μ., όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα 
το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της αποφάσεως 
αυτής και έχει όρια:

ΤΜΗΜΑ Ε1
Ανατολικά: Με κοίτη Χειμάρου Ξηριά.
Δυτικά: Με Π.Ε.Ο. Λαμίας−Δομοκού.
Βόρεια: Με δημόσια έκταση.
Νότια: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα σήμερα.
ΤΜΗΜΑ Ε2
Ανατολικά: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα σήμερα.
Δυτικά: Με κοίτη Χειμάρου Ξηριά.
Βόρεια: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα σήμερα.
Νότια: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα σήμερα.
ΤΜΗΜΑ Ε3
Ανατολικά: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα σήμερα.
Δυτικά: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα σήμερα.
Βόρεια: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα σήμερα.
Νότια: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα σήμερα.
ΤΜΗΜΑ Ε4
Ανατολικά: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα σήμερα. 
Δυτικά: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα σήμερα.
Βόρεια: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα σήμερα.
Νότια: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα σήμερα.
ΤΜΗΜΑ Ε5
Ανατολικά: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα σήμερα. 
Δυτικά: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα σήμερα.
Βόρεια: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα σήμερα.
Νότια: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα σήμερα.
Η απόφαση αυτή ισχύει από της κοινοποιήσεώς της 

αρμοδίως και προ της δημοσιεύσεώς της στην Εφημε−
ρίδα της Κυβερνήσεως (άρθρο 37 ν. 3200/1955).

Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 
στο Σ.τ.Ε. μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, που 
αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσής της (άρθρο 
46 π.δ. 18/1989).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Λαμία, 19 Μαΐου 2009

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας

Ο Διευθυντής Δασών κ.α.α.

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΡΔΙΚΑΚΗΣ  



2480 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr – e-mail: webmaster.et@et.gr*04002200406090008*


